

工事費内訳

1

< 工 事 名 > 北勢沿岸流域下水道(南部処理区) 南部浄化センター第2期事業汚泥処理棟建築工事

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	266,414,102 //	
計			266,414,102 //	
共通費				
共通仮設費	1	式	17,793,796 //	
現場管理費	1	式	34,701,784 //	
一般管理費等	1	式	36,833,318 //	
計			89,328,898 //	
工事価格	1	式	355,743,000 //	
消費税等相当額	1	式	35,574,300 //	
工事費	1	式	391,317,300 //	

工事種別内訳

2

[illegible]

建築工事 種目別内訳

3

[illegible]

建築工事 科目別内訳

4

汚泥処理棟				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	40,411,248	
鉄筋	1	式	25,954,955	
コンクリート	1	式	39,170,420	
型枠	1	式	43,083,506	
既製コンクリート	1	式	1,511,770	
防水	1	式	14,031,008	
タイル	1	式	1,274,060	
屋根及びとい	1	式	5,616,800	
金属	1	式	19,400,739	
左官	1	式	13,475,552	
建具	1	式	52,631,513	
塗装	1	式	915,356	
内外装	1	式	4,585,470	
ユニット及びその他	1	式	4,351,705	
計			266,414,102	

建築工事 中科目別内訳

6

[illegible]

建築工事 細目別内訳

7

汚泥処理棟		鉄筋		躯体			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
異形棒鋼(SD295)	D10 50t以上	22.2	t	110,000	2,442,000		
異形棒鋼(SD295)	D13 50t以上	67.2	t	108,000	7,257,600		
異形棒鋼(SD295)	D16 50t以上	4.84	t	106,000	513,040		
異形棒鋼(SD345)	D19 50t以上	1.83	t	111,000	203,130		
異形棒鋼(SD345)	D22 50t以上	3.52	t	111,000	390,720		
異形棒鋼(SD345)	D25 50t以上	40.1	t	111,000	4,451,100		
鉄筋加工組立		1	式		7,236,000	別紙 00-0009	
鉄筋運搬費		1	式		676,700	別紙 00-0010	
鉄筋ガス圧接費		1	式		1,020,440	別紙 00-0011	
鉄屑（切り無駄スクラップ）		1	式		▲119,475	別紙 00-0012	
溶接金網敷	径6.0 100×100	27	m ²	1,820	49,140		
計					24,120,395		

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

13

[illegible]

汚泥処理棟		防水				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 平場 絶縁シート含 押出ボ リスチレン3種bAスキン付	655	m ²	7,830	5,128,650	
アスファルト防水	AI-1(保護密着断熱) 立上り部 — —	61.4	m ²	6,540	401,556	
アスファルト防水	AI-2(保護密着断熱) 平場 絶縁シート含 押出ボ リスチレン3種bAスキン付	370	m ²	6,810	2,519,700	
アスファルト防水	AI-2(保護密着断熱) 立上り部 — —	50	m ²	5,640	282,000	
塗膜防水	X-2 密着工法 カレンコ M系 平面 表面塗装メーカー標準色	19.8	m ²	5,880	116,424	
塗膜防水	X-2 密着工法 カレンコ M系 立上り 表面塗装メーカー標準色	3.1	m ²	5,680	17,608	
防水入隅処理	モルタル	210	m	390	81,900	
伸縮目地	成形伸縮目地材 25×80 アンカータイプ	806	m	1,470	1,184,820	
成形緩衝材	厚25	210	m	930	195,300	
乾式保護材	厚15	89.8	m ²	25,200	2,262,960	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2)	1	式		196,950	別紙 00-0025 /
シーリング	一般部 ボ リリケン系(PU-2)	1	式		1,643,140	別紙 00-0026 /
計					14,031,008	

[illegible]

汚泥処理棟		金属		外部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
トラップ(梯子型頂部) (STA-2)	ステンレス製 L=1500 標準図:8-31-2	1	か所	224,000	224,000	
トラップ(梯子型) (STA-2)	ステンレス製 L=3900 標準図:8-31-2	1	か所	376,000	376,000	
笠木	幅350 一般 アルミ製(B-1) 乾式保護材タイプ 標準図:5-01-7	169	m	27,400	4,630,600	
笠木コーナー	幅350 L型コーナー 一般 アルミ製(B-1) 乾式保護材タイプ	10	か所	38,400	384,000	
笠木コーナー	幅350+100 L型コーナー アルミ製(B-1)	2	か所	63,800	127,600	
アルミ水切	幅120 壁付 アルミ製(B-1) 標準図:5-01-6	42.7	m	20,100	858,270	
アルミ水切コーナー	L型コーナー 壁付 アルミ製(B-1) 標準図:5-03-4	3	か所	19,800	59,400	
防水押え金物	アルミ製既製品	213	m	1,170	249,210	
南面外壁 アルミ製底(ALH-2)	W1900×D1000 (部分詳細図(2):D-10)	1	か所	144,000	144,000	
南面外壁 アルミ製手すり (HR-3)	取外し式 H=1100	12.3	m	146,000	1,795,800	
計					8,848,880	

汚泥処理棟		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨壁下地	90形 下地張りあり @450	4.1	m ²	2,140	8,774	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む	36.8	m ²	1,720	63,296	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満 下地張りなし @300 インサート含む 振れ止め補強共	8.6	m ²	2,480	21,328	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) 3.0m以上4.5m未満 下地張りなし @300 インサート含む 振れ止め補強共	93.9	m ²	3,240	304,236	
天井廻縁	アルミ製	106	m	1,540	163,240	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	6	か所	11,200	67,200	
軽量鉄骨天井 開口部補強		1	式		14,340	別紙 00-0027 /
クランプ(足掛) (STA-1)	ステンレス製 (部分詳細図(2):D-11)	12	か所	13,300	159,600	
階段ノンスリップ 埋込工法	ステンレス製とニルタイ入り フラットエント(ステンレス製)共 幅35	10.5	m	3,250	34,125	
ステンレス製面台	PL-2.0加工 W=200 (部分詳細図(3):D-18)	3.3	m	12,600	41,580	
壁付手摺(HR-6)	ステンレス製 40φ (部分詳細図(2):D-12)	43.1	m	16,100	693,910	
安全フック(丸環) (SH-1)	ステンレス製 既製品 (部分詳細図(1):D-5)	5	か所	11,100	55,500	
ALCベ 袖受け鋼材	H-244x175x7x11 18.64m H-194x150x6x9 17.66m PL-12 0.13m PL-9 0.09m L-65x65x6 78.60m L-50x50x6 18.60m 取付金物共	1	式		1,410,000	
ボイストレール(10kN吊) (HT-2)	I-250×125×10×19 L=26.645m 取付金物共 (部分詳細図(5):1D-58)	1	か所	952,000	952,000	

汚泥処理棟		金属		内部		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ホイスレール(15kN吊) (HT-4)	I-300×150×10×18.5 L=18.21m 取付金物共 (部分詳細図(5):D-21)	1	か所	644,000	644,000	
ホイスレール(20kN吊) (HT-3)	I-300×150×11.5×22 L=18.11m 取付金物共 (部分詳細図(5):D-21)	1	か所	966,000	966,000	
ホイスレール(30kN吊) (HT-5)	I-350×150×12×24 L=18.46m 取付金物共 (部分詳細図(5):D-21)	1	か所	1,160,000	1,160,000	
つりフック (重量表示板共) (TF-2)	鋼製 U型 10KN (部分詳細図(1):D-7)	2	か所	16,100	32,200	
つりフック (重量表示板共) (TF-1)	鋼製 U型 30KN (部分詳細図(1):D-7)	6	か所	22,400	134,400	
マンホール蓋 (MH-1)	FRP製 600φ	12	か所	67,000	804,000	
足掛金物 (TA-1, -2)	W=400 ボリブレン製	6	か所	6,160	36,960	
鋼製グレーチング 溝ふた (GT-1)	側溝用(枠付) 普通目 平型 歩行用 ボルト固定無 溝幅200	10.6	m	14,600	154,760	
鋼製グレーチング 溝ふた (GT-2)	横断用(枠付) 普通目 平型 T-25 ボルト固定無 溝幅200 t=44	37.2	m	20,100	747,720	
シャッター水切り くつつり	L-30x30x3 SUS304 HL	19.3	m	10,100	194,930	
アルミ製手すり (HR-3)	取外し式 H=1100	7.8	m	168,000	1,310,400	
合成木材蓋・受枠 (FT-1)	補強梁付き タイプ④ 77:1866×1866 t=33.5 77:1880×1880 H=37 t=3 取手8か所共 各1か所	1	式		371,000	
車止めブロック (KD-1)	180x300x600	4	か所	1,590	6,360	
計					10,551,859	

建築工事 細目別内訳

26

汚泥処理棟						
左官			外部			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 防水下地	1,025	m ²	640	656,000	
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	988	m ²	760	750,880	
笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅250以下	176	m	560	98,560	
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	22.9	m ²	2,960	67,784	
側溝モルタル塗り (屋上)	厚30～80 W=450 SUS金網2.6φ×500共	72.5	m	4,490	325,525	
防水形 複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け ふっ素系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	2,154	m ²	3,420	7,366,680	
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け	21.4	m ²	980	20,972	
防水形 複層塗材 E	ALCパネ 祢面 凹凸状 吹付け ふっ素系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(E)共	158	m ²	3,780	597,240	
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	1	式		360,580	別紙 00-0028
計					10,244,221	

建築工事 細目別内訳

27

汚泥処理棟						
左官			内部			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	596	m ²	760	452,960	
笠木天端コンクリート 直均し仕上げ	金ごて 幅200以下	15.5	m	450	6,975	
床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	72.3	m ²	2,960	214,008	
床モルタル塗り	金ごて 塗仕上下地 厚30	18.4	m ²	2,960	54,464	
床モルタル塗り	木ごて 一般タイル下地 厚37	31.3	m ²	2,680	83,884	
階段モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	61.6	m ²	5,500	338,800	
階段モルタル塗り	金ごて 塗仕上下地 厚30	4.4	m ²	5,500	24,200	
排水溝防水モルタル (屋内)	厚さ30～150 糸幅200	211	m	3,710	782,810	
ALCパネル下 均しモルタル	W=100	18.6	m	1,180	21,948	
ALCパネル下 均しモルタル	W=125	11.4	m	1,180	13,452	
壁モルタル塗り	金ごて 内装タイル接着張り下地	36	m ²	2,320	83,520	
建具周囲 モルタル充填	内部建具	1	式		127,680	別紙 00-0029
内装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状じゅらく 吹付け 下地調整費 (C-1) 共	561	m ²	1,830	1,026,630	
計					3,231,331	

汚泥処理棟		建具		アルミニウム製建具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
AW-1 縦すべり出し窓付 きはめ殺し窓	W2870×H1360	1	か所	78,400	78,400	
AW-2 はめ殺し窓付引違 い窓	W1870×H2300	1	か所	52,200	52,200	
AW-3 はめ殺し窓付引違 い窓	W1600×H1960	1	か所	96,200	96,200	
AW-4 引違い窓	W1890×H1360	1	か所	26,500	26,500	
AW-5 引違い窓	W1890×H1360	1	か所	48,200	48,200	
AW-6 引違い窓	W1715×H1360	4	か所	30,700	122,800	
AW-7 引違い窓	W1600×H1360	7	か所	30,000	210,000	
AW-8 引違い窓	W1600×H1360	5	か所	45,500	227,500	
AW-9 引違い窓	W1600×H1360	2	か所	32,100	64,200	
AW-10 片開き窓	W600×H1360	1	か所	35,000	35,000	
AW-11 片開き窓	W600×H1360	1	か所	35,000	35,000	
AW-12 はめ殺し窓	W2470×H1360	1	か所	44,000	44,000	
AW-13 ガラスブロック窓	W1715×H1405 目地砂メント共	2	か所	52,200	104,400	
AW-14 ガラスブロック窓	W1715×H1405 目地砂メント共	2	か所	52,200	104,400	
AW-15 引違い2連窓	W3642×H1360	1	か所	64,300	64,300	

汚泥処理棟		建具		鋼製建具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SD-1 両開きフラッシュ戸	W1800×H2000 特定防火設備	1	か所	196,000	196,000	
SD-2 両開きフラッシュ戸	W1800×H2000	1	か所	199,000	199,000	
SD-3 片開きフラッシュ戸	W900×H2000 特定防火設備	1	か所	98,300	98,300	
SD-4 片開きフラッシュ戸	W900×H2000 防火設備	1	か所	108,000	108,000	
SD-5 片開きフラッシュ戸	W900×H2000	1	か所	98,300	98,300	
SD-6 片開きフラッシュ戸	W900×H2000	2	か所	98,300	196,600	
SD-7 片開きフラッシュ戸	W900×H2000	2	か所	110,000	220,000	
SD-8 片開きフラッシュ戸	W900×H2000	1	か所	161,000	161,000	
SD-9 片開きフラッシュ戸	W600×H2000	2	か所	82,100	164,200	
SD-10 片開きフラッシュ戸	W900×H2000	2	か所	101,000	202,000	
SD-11 片開きフラッシュ戸	W900×H2000 特定防火設備	1	か所	98,300	98,300	
SD-12 片開きフラッシュ戸	W900×H2000 特定防火設備	1	か所	108,000	108,000	
SD-13 両開きフラッシュ戸	W1800×H2000	1	か所	498,000	498,000	
SOP塗り	鋼製建具面 工程B種 錆止A種 素地C種 両面	192	m ²	1,740	334,080	
運搬費		1	式		348,000	

建築工事 細目別内訳

34

汚泥処理棟		建具		ステンレス製建具		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SSD-1 はめ殺し窓付片開 き扉	W2890×H2475	1	か所	1,730,000	1,730,000	
SSD-2 両開きフラッシュ戸	W2500×H3200 特定防火設備	1	か所	3,710,000	3,710,000	
SSD-3 両開きフラッシュ戸	W1800×H2400 防火設備	1	か所	1,950,000	1,950,000	
SSD-4 両開きフラッシュ戸	W2000×H2500 防火設備	1	か所	2,260,000	2,260,000	
SSD-5 片開きフラッシュ戸	W900×H2000 特定防火設備	1	か所	763,000	763,000	
SSD-6 片開きフラッシュ戸	W900×H2000	1	か所	594,000	594,000	
焼付塗装	ステンレス製建具面 SSD-2～SSD-6両面	110	m ²	3,610	397,100	
運搬費		1	式		349,000	
取付費		1	式		963,000	
計					12,716,100	

[illegible]

[illegible]

汚泥処理棟 ユニット及びその他						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
階段滑り止め	ステンレス製 エント無し 幅35	95.5	m	3,250	310,375	
トイレブース	既製パネル (マシ化粧合板) 巾木型ステンレス製 (部分詳細図(1):D-6)	12.4	m ²	238,000	2,951,200	
室名札	平付け型(横差し式) 50×250 アクリル製 シルク印刷 標準図:8-43-1	17	か所	8,540	145,180	
ピクトグラム	200×200 アクリル製 シルク印刷 平付け型 標準図:8-44-1	5	か所	11,200	56,000	
水槽名板	500×400 アクリル板厚8 シルク印刷 (部分詳細図(1):D-5)	7	か所	56,000	392,000	
階数表示板	平付け型 200×200 アクリル製 シルク印刷	2	か所	11,200	22,400	
荷重表示板	平付け型 300×400 アクリル製 シルク印刷 (部分詳細図(1):D-5)	4	か所	29,400	117,600	
棟内案内板	アクリル板重ね合せ5+5 1000×700 化粧ボルト留め (部分詳細図(1):D-5)	1	か所	204,000	204,000	
ブラインドボックス	アルミ製(B-1) 120×150 露出型 (部分詳細図(1):D-4)	11.5	m	13,300	152,950	
計					4,351,705	

汚泥処理棟 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		1,226,240	別紙 00-0001 /
墨出し	一 般 RC・SRC造 地上階	476	m ²	1,030	490,280	
墨出し	一 般 RC・SRC造 吹き抜け(その他)	242	m ²	510	123,420	
墨出し	一 般 RC・SRC造 仕上げが少ないもの	747	m ²	820	612,540	
計					1,226,240	
養生		1	式		655,820	別紙 00-0002 /
養生	一 般 RC・SRC造 地上階	476	m ²	550	261,800	
養生	一 般 RC・SRC造 吹き抜け(その他)	242	m ²	270	65,340	
養生	一 般 RC・SRC造 仕上げが少ないもの	747	m ²	440	328,680	
計					655,820	
						/

汚泥処理棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		7,582,800	別紙 00-0004
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	2,474	m ²	2,030	5,022,220	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用341日賃料 修理費含む 22m未満 -	2,474	m ²	340	841,160	
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	2,474	m ²	490	1,212,260	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	179	m	330	59,070	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用341日賃料 修理費含む -	179	m	340	60,860	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	179	m	160	28,640	
梁枠	3スパン用 供用341日賃料	1	か所	7,430	7,430	
梁枠	3スパン用 基本料	1	か所	670	670	
梁枠	3スパン用 掛払い手間	1	か所	4,450	4,450	
ブラケット足場	建地幅900 11.4ヶ月 賃料・修理費・基本料金・掛払い手 間含む	164	m ²	2,110	346,040	
計					7,582,800	

汚泥処理棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部躯体足場		1	式		13,065,980	別紙 00-0005 ✓
内部躯体足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 鉄筋・型枠足場 階高4.0m超5.0m未満 転用数 1	399	m ²	3,140	1,252,860	
内部躯体足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 躯体支保工 階高5.7m以上7.4m未満 転用数 1	134	m ²	8,580	1,149,720	
内部躯体足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 躯体支保工 階高7.4m以上9.1m未満 転用数 1	627	m ²	10,600	6,646,200	
内部躯体足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 躯体支保工 階高10.8m以上12.5m未満 転用数 1	242	m ²	16,600	4,017,200	
計					13,065,980	
内部仕上足場		1	式		8,647,534	別紙 00-0006 ✓
内部仕上足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 枠組棚足場 階高5.7m以上7.4m未満 転用数 2	172	m ²	5,870	1,009,640	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 枠組棚足場 階高7.4m以上9.1m未満 転用数 1	627	m ²	7,800	4,890,600	
内部仕上足場 (手すり先行方式)	RC造標準日数 修理費含む 枠組棚足場 階高10.8m以上12.5m未満 転用数 1	242	m ²	10,200	2,468,400	
内部階段仕上足場	RC造標準日数 修理費含む	60.6	m ²	3,080	186,648	
外内足場	RC造標準日数 修理費含む	15.4	m ²	5,990	92,246	
計					8,647,534	

汚泥処理棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		3,782,828	別紙 00-0008
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	2,638	m ²	360	949,680	
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	179	m	80	14,320	
仮設材運搬 (内部躯体足場) (手すり先行方式)	4.0m超5.0m未満	399	m ²	370	147,630	
仮設材運搬 (内部躯体足場) (手すり先行方式)	5.7m以上7.4m未満	134	m ²	930	124,620	
仮設材運搬 (内部躯体足場) (手すり先行方式)	7.4m以上9.1m未満	627	m ²	1,240	777,480	
仮設材運搬 (内部躯体足場) (手すり先行方式)	10.8m以上12.5m未満	242	m ²	1,860	450,120	
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	5.7m以上7.4m未満	172	m ²	930	159,960	
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	7.4m以上9.1m未満	627	m ²	1,200	752,400	
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場) (手すり先行方式)	10.8m以上12.5m未満	242	m ²	1,440	348,480	
仮設材運搬 (内部階段 仕上足場)		60.6	m ²	400	24,240	
仮設材運搬 (シャフト内足場)		15.4	m ²	590	9,086	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		2,638	m ²	9	23,742	
梁枠運搬費	3スパン用	1	か所	1,070	1,070	
計					3,782,828	

汚泥処理棟		鉄筋		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄筋加工組立		1	式		7,236,000	別紙 00-0009
鉄筋加工組立	RCラーメン構造 階高3.5～4.0m程度 形状単純	134	t	54,000	7,236,000	
計					7,236,000	
鉄筋運搬費		1	式		676,700	別紙 00-0010
鉄筋運搬費	4 t 車 30km程度	134	t	5,050	676,700	
計					676,700	
鉄筋ガス圧接費		1	式		1,020,440	別紙 00-0011
鉄筋ガス圧接	D19 -D19	96	か所	580	55,680	
鉄筋ガス圧接	D22 -D22	153	か所	600	91,800	
鉄筋ガス圧接	D25 -D25	1,408	か所	620	872,960	
計					1,020,440	

汚泥処理棟		コンクリート		躯体		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間		1	式		2,504,040	別紙 00-0013
コンクリート打設手間	躯体 ポンプ打設 100m3/回以上 S15~S18 標準階高 圧送費、基本料別途	1,084	m3	2,310	2,504,040	
計					2,504,040	
コンクリートポンプ 圧送費		1	式		1,098,440	別紙 00-0014
コンクリートポンプ 圧送	100m3/回以上 基本料金別途加算	741	m3	510	377,910	
コンクリートポンプ 圧送	100m3/回以上 基本料金別途加算	343	m3	510	174,930	
コンクリートポンプ圧送 基本料金	100m3/回以上	8	回	68,200	545,600	
計					1,098,440	
構造体強度補正 +6N/mm2		1	式		1,084,000	別紙 00-0015/
構造体強度補正	普 通 F=24 S18 +6N/mm2	1,084	m3	1,000	1,084,000	
計					1,084,000	

汚泥処理棟 防水						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2)	1	式		196,950	別紙 00-0025
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	225	m	450	101,250	
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 15×10	174	m	550	95,700	
計					196,950	
シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2)	1	式		1,643,140	別紙 00-0026
シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 10×10	319	m	370	118,030	
シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 20×10	60	m	530	31,800	
シーリング	一般部 ポリウレタン系 (PU-2) 25×15	1,641	m	910	1,493,310	
計					1,643,140	

共通仮設費(積上) 明細

59

[illegible]

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

60

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	運搬共	1	式		322,260	別紙 00-0030
A型ハリケート	W1200×H800 運搬費共 341日	131	m	2,460	322,260	
計					322,260	
仮設鉄板敷	運搬共	1	式		373,950	別紙 00-0031
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	67.5	m ²	1,140	76,950	
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	67.5	m ²	1,140	76,950	
仮設鉄板敷	供用341日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm	67.5	m ²	2,550	172,125	
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	67.5	m ²	120	8,100	
仮設敷鉄板運搬		67.5	m ²	590	39,825	
計					373,950	

[illegible]